
 
 
 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 
ORDINANZA N 5 

         
       Riunione del 24 Febbraio 2010 
 
41.09.10  PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI: 
 - GLAUCO SONCINI n.q. Presidente ASD PALLAVOLO CANNETO 
 - ASD PALLAVOLO CANNETO n.p. Presidente p.t.     
 - DONELLI MILLI n.q. Pres. P.t. ASD PALLAVOLO MANTOVA 
 - ASD PALLAVOLO MANTOVA n.p. Presidente p.t. 

 
Sono presenti:  -  Avv. Costanza   Acciai   - Presidente   
   - Avv.  Antonio Amato   - Componente  
   -  Avv. Claudio Zander   - Componente - Relatore 
                          
 

La Commissione Giudicante Nazionale, 
-  letti gli atti ed esaminati i documenti,  
- rilevato preliminarmente che l’odierna Convocazione è stata 

erroneamente notificata a Donelli Milli, anziché Carlo Negri, deferito 
dalla Procura Federale ex art. 72 Reg. Giur. quale Presidente della 
ASD Pallavolo Mantova, come da incolpazioni del 12.11.09 e 7.1.2010 
contenute in atti; 

-  Rilevato altresì che anche l’incolpazione del 12 novembre 2009 è 
stata notificata a Donelli Milli anziché Carlo Negri; 

- Considerato che l’omessa notifica dell’incolpazione all’interessato 
impedisce l’esercizio del diritto di difesa tutelato dall ‘art. 21, co. 2, 
Reg. Giur. invalidando tutti gli atti successivi, nella specie il 
deferimento ex art. 72 Reg. Giur. 

P.Q.M. 
La Commissione Giudicante Nazionale 

dispone la restituzione degli atti alla Procura Federale per le     
valutazioni di competenza. 
 

        f.to IL PRESIDENTE 
         Avv. Costanza Acciai 
 
Roma, 5 marzo 2010 


